
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцята  сесія                                                                       Восьмого скликання          

  

17.03.2022                                                                                                       №1    

 

Про внесення змін до Положення про  

порядок надання адресної матеріальної  

допомоги мешканцям Андрушівської  

міської територіальної громади 

 

Відповідно до  статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» статей 5, 9, 14 Закону України «Про соціальні послуги», Закону 

України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх 

сімей», з метою досягнення адресності та прозорості  під час вирішення питань 

надання різних видів соціальної допомоги мешканцям Андрушівської міської 

територіальної громади та вдосконалення системи адресної  соціальної 

допомоги в межах реалізації Комплексної програми соціального захисту осіб з 

інвалідністю, ветеранів війни та праці, пенсіонерів та незахищених верств 

населення на 2021-2022 роки, враховуючи  рекомендації  постійної комісії з 

питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів,міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про порядок надання адресної матеріальної 

допомоги мешканцям Андрушівської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням другої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання  від 23.12.2020  № 9, виклавши його в новій редакції, додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко Д.В.) 

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                                       Галина БІЛЕЦЬКА     
 


